
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.SEGRETERIA

********************************

N.151
del 27-11-2020

OGGETTO: STAMPA BADGE SERVIZIO REFEZIONE
SCOLASTICA-LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 151 del 27-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toCONSIDERATO che per garantire il regolamento funzionamento del servizio
mensa scolastica si necessita di stampare badge nominativi degli alunni quali nuovi
fruitori del servizio stesso;

CHE il sistema planet school è gestito dalla Proietti tech srl di Ascoli Piceno

VISTI :
Lo Statuto Comunale;
Il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ;
Il regolamento comunale di contabilità;
La legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante
le nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi;

VISTA la fattura della Proietti Tech n.1958/2019 per l'importo imponibile di € 114,00
oltre iva secondo legge per € 25,08 e così per complessive € 139,08;;

DATO ATTO che la fornitura è stata eseguita secondo patti e condizioni;

ACQUISITO il cig Z4321CD94E ai fini della tracciabilità dei pagamenti;

VISTE le risultanze regolari del Durc giusto prot.inps 23029011 con scadenza validità
12.02.2021;

VISTO il  bilancio di previsione per l’anno 2020  e il documento unico di
programmazione ;

VISTA la linee guida Anac relativa agli affidamenti sotto soglia comunitaria approvata
con deliberazione n.1097 del 26.10.2016 ;

DETERMINA

CHE le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE  alla Proietti Tech di Ascoli Piceno per  la fornitura e
stampa di badge per la contabilizzazione automatica dei pasti di refezione scolastica la
fattura sopra citata  per l'importo imponibile di € 114,00 con imputazione al cap.804/5;

DI VERSARE all'erario l'imposta valore aggiunto per l'importo di € 25,08;

DI DARE MANDATO all'ufficio di ragioneria di provvedere per quanto di
competenza;

Il Responsabile ufficio
segreteria

F.to Dott.ssa Susy Simonetti

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 151 del 27-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



____________________________________________________________________________
____

VISTO PER LA  REGOLARITA’ CONTABILE E   COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 ,comma 4 del TUEL 267/00)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determinazione di  impegno/liquidazione;
Tenuto conto del bilancio di previsione del corrente esercizio
Visto l’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267
Visto la legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità 2015);
Verificata la compatibilità della propria attività di pagamento con i limiti previsti dai nuovi vincoli
di finanza pubblica ed accertata se ed in quanto dovuta la coerenza prescritta

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E

la copertura finanziaria della spesa con imputazione ai capitoli indicati nell’atto in data odierna

STAMPA BADGE SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA-LIQUIDAZ N.   262  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 04.06-1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

Capitolo        804 Articolo     5 SPESE REFEZIONE SCOLASTICA - SERVIZI INFORMATICI
Causale STAMPA BADGE SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA-LIQUIDAZIONE

Importo  2020 €. 139,08

Lì  27-11-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 Giglio Massimo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  04-12-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 151 del 27-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


